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WYJASNIENIA ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ
W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczgce tresci specyfikacji w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamdéwienia:
Modernizacja drogi gminnej we wsi Nowy Gierattow na dziatkach nr 100,105,106/1.
informujemy:

Wyjasnienia

Pytanie 1 : Czy do oferty nalezy ztozy¢ dokumenty potwierdzajgce wysokos¢ posiadanych
srodkow finansowych lub zdolno$¢ kredytowg wykonawcy o tacznej kwocie 400 000 zt czy
150 000 zt ?

Odpowiedz: Do oferty nalezy ztozy¢ dokumenty potwierdzajgce sytuacje finansowa Wykonawcy
na kwote 400 000 zt.

Pytanie 2 : Czy do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorys ofertowy szczegdtowy czy tez uproszczony
jednostkowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze oferent moze dotaczy¢ wybrany przez siebie rodzaj
kosztorysu.

Pytanie 3 : Czy zamawiajgcy przewiduje wykonanie inwentaryzacji powykonawczej po
wykonaniu zadania (zgodnie z prawem budowlanym)?

Odpowiedz: Tak , oferent bedzie musiat wykona¢ inwentaryzacje zrealizowanych robét a jej
koszt powinien uwzglednié w wycenie robot. (patrz 8 8 ust 1 projektu umowy).

Rownoczesnie Zamawiajacy wprowadza nastepujace zmiany do SIWZ:

W dziale V p 1 ppkt. 1.3 przyjmuje nowe brzmienie — ,1.3 Znajdujacy sie w sytuacji
ekonomicznej i finansowej zapewniajacej wykonanie zamowienia — tj posiadaja srodki finansowe
lub zdolno$¢ kredytowa w tacznej kwocie min 400 000 zt, wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci na kwote nie nizszg niz 100 000
zt.

W dziale X p 1) ppkt. B przyjmuje brzmienie — ,kosztorys ofertowy (z wykorzystaniem
dotgczonego przedmiaru robot)”,
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